

WYBIERAMY MISTRZÓW URODY 2018

PLEBISCYT

Stefan Kowlaski
marketing@dz.com.pl

W tym roku w woj. śląskim po raz pierwszy zostaną przyznane tytuły Mistrzów Urody. Laureatów wybieracie Państwo w plebiscytcie w każdym powiecie. Zapraszamy do oddawania głosów. Kto był na czele w momencie oddawania tygodnika do druku?

Plebiscyt trwa dwueta-powo. Najpierw głosowanie odbędzie się w miastach i powiatach województwa śląskiego, gdzie kandydaci zawalczą o tytuły: Fryzjer Roku, Kosmetyczka Roku, Stylistka Paznokci Roku, Salon Fryzjerski Roku, Salon Kosmetyczny Roku. Laureaci w każdej z tych kategorii zdo-

będą awans do drugiego etapu głosowania - wojewódzkiego finału, który wyłoni najlepszych w całym regionie. Niezależnie od głosowania w miastach i powiatach, nagrody zostaną przyznane także w innych, wojewódzkich kategoriach plebiscytu. Nasi Czytelnicy w głosowaniu przyznają tytuły Wizażysty Roku, Barbera Roku oraz Masażysty Roku.

- Udział w naszej akcji jest znakomitą promocją - mówi Krzysztof Gronowicz, dyrektor marketingu „Dziennika Zachodniego” - Przez cały czas trwania akcji będziemy prezentować na łamach gazety liderów rankingów, a później zwycięzców. Będziemy ich przedstawiać także w internecie i - co bardzo ważne - także na na-

szych fanpage'ach w serwisie Facebook. Taki zasięg gwarantuje skuteczność promocji.

Atrakcyjne nagrody i wyróżnienia wręczymy podczas BEAUTY FAIR & HAIR FAIR na początku września w Katowicach. Targi BEAUTY FAIR & HAIR FAIR to największa impreza targowa w Polsce skierowana do branży kosmetyki profesjonalnej, fryzjerstwa, makijażu i stylizacji paznokci. Impreza z roku na rok cieszy się coraz większą popularnością. W tym roku Branżowe Targi Kosmetyczne BEAUTY FAIR & Festiwal Fryzjerski HAIR FAIR odbędą się w sobotę i w niedzielę, 1-2 września w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach i mają atrakcyjny program.

KOSMETYCZKA ROKU

EWA TOPOLSKA, PRZED WSZYSTKIM PROFESJONALIZM

Ewa Topolska jest kosmetyczką, właścicielką salonu urody Swan Laser Clinic w Sosnowcu.
- Zawsze marzyłam o prowadzeniu własnego salonu urody. Jednak dopiero niedawno udało mi się spełnić moje marzenia. Salon istnieje już dwa i pół roku - mówi pani Ewa.
- Ze mną można porozmawiać nie tylko o kosmetykach, ale także o leczeniu, na przykład metodami naturalnymi, ziołami. W domu zawsze nazywano mnie doktorem House - śmieje się Ewa Topolska.
Najczęściej wykonuje w swoim gabinecie laserową depilację, laserowe leczenie trądziku, zamykanie naczynek przy pomocy lasera. Ale stosuje także inne nowoczesne metody poprawiania urody na przykład szybko zdobywającą popularność radiofrekwencję mikroigłową.



- To zabieg polegający na wprowadzaniu mikroigłami bezpośrednio do skóry wiązki mikroprądów o częstotliwości radiowej. Ten zabieg zmusza skórę do odbudowy. To genialna metoda na pozbywanie się cellulitu czy rozstępów - mówi sosnowiecka liderka plebiscytu Mistrzowie Urody w kategorii Kosmetyczka Roku.

SZCZEGÓŁY W SERWISIE WWW.DZIENNIKZACHODNI.PL/MISTRZOWIEURODY

STUDIO URODY ROKU

NOWOCZESNY SPRZĘT, ŚWIETNE ZABIEGI, PROFESJONALNA OBSŁUGA

Laser Clinic Swan w Sosnowcu mieści się przy ulicy Wysokiej 8 to idealne miejsce dla każdego, kto pragnie mieć gładką, zadbaną skórę oraz piękne i szczupłe ciało. To tegotygodniowy lider w plebiscytcie Mistrzowie Urody w Sosnowcu, w kategorii Salon Urody Roku.

- Klinikę stworzyliśmy z myślą o wysokim standardzie oferowanych usług przy zapewnieniu maksymalnego komfortu naszym Klientom - zapewnia właścicielka Ewa Topolska.

Jakie zabiegi możemy wykonać w salonie? To np. makijaż permanentny, fotoodmładzanie depilacja laserowa (fotodepilacja) peeling węglowy, usuwanie tatuaży oraz makijażu permanentnego zabiegi wyszczuplające (rozbijanie tłuszczu, redukcja cellulitu/rozstępów) laserowe zamykanie naczynek. Aby sprostać wysokim wymaganiom sa-



lon korzysta z najnowszego sprzętu opartego o technologii VPL i IPL SHR z systemem IN MOTION. W salonie wykonywany jest m.in. zabieg metodą HIFU (High Intensity Focused Ultrasound). Metoda sprawdza się doskonale i daje spektakularne efekty w przypadku wszystkich problemów dotyczących zwiotczenia i starzenia się skóry. Nazywana jest potocznie liftingiem bez skalpela.

